החלתה של תפיסת הריבונות המשפטית על תחום התאולוגיה פירושה שכל פעולה של האל בעולמו מוצדקת מראש משום בעלותו המוחלטת עליו. השווה למשל תנחומא בובר וישלח ח: 'שהיה סומא בא אצלך... והיית מנחמו ואומר לו: אם היית בונה בית ולא היית

הרצאה בערב לזכר פרופ' יונה גרינפלד
במלאת חמש שנים למותו.
אדר ב' תש"ס (מרס 2000)

בפסוקים לא מעטים במקרא נרמז ההליך המשפטי בהקשרים דתיים שבין האל לבריותיו. לעניין ריבונות האל בעולם חשוב במיוחד ספר איוב, שבו מצוירים פעמים הרבה איוב והאל כמתדיינים: ספר זה עוסק בצדקתו של האל, ו'צדק' הוא מונח משפטי מרכזי.